

cash&carry FROIZ

Venta mayorista de alimentación y hostelería

Del 25 de marzo al 8 de abril 2026



Leche Feiraco
entera, desnatada o semi
brik 1 L unidad

Desnatada

0,80€

Semidesnatada

0,85€

Entera

0,90€



Atún Cabo
de Peñas
en aceite
de girasol
bolsa 950 g

5,25€

5,53€/litro



Aceite de
girasol
Abrilsol
25 L

36,70€

El litro sale a

1,47€



Pasta Gallo
plumas 6 o spaghetti 3
1 kg unidad

1,15€

La lata sale a

0,42€



Cerveza Mahou 5 Estrellas
botella 12x25 cl

4,99€

1,26€/litro

La lata sale a

0,40€



Cerveza
Estrella
Galicia
lata pack
16x33 cl

6,45€

1,22€/litro



Vino Ribeiro
Viña Costeira
blanco 75 cl

4,50€

6,00€/litro



Vino Rioja
El Coto tinto
crianza 75 cl

4,10€

5,47€/litro

POR LA COMPRA DE **3** BOTELLAS IGUALES O SURTIDAS ENTRE ESTAS REFERENCIAS*

LLÉVATE DE REGALO 1 BOTELLA DE BEEFEATER LONDON

*MÁXIMO 2 OPERACIONES POR CLIENTE Y DÍA. Disfruta de un consumo responsable. 20°



1,79€

Aceite de girasol Koipe Sol 1L



4,25€

Aceite de oliva Carbonell original 0,4º o sabor 1º 1 L unidad



4,70€

Aceite de oliva Carbonell virgen 1 L



el litro sale a
5,35€

Aceite de oliva Maestros de Hojiblanca virgen extra 3 L

16,05€



4,72€
6,29€/litro

Aceite de oliva Carbonell virgen extra 75 cl



1,29€
5,16€/litro

Vinagre balsámico de Módena o blanco Borges 250 ml unidad

Sopa sobre Knorr gama 59 g, 63 g, 82 g o 92 g unidad

0,49€

59 g: 8,31€/kg
63 g: 7,78€/kg
82 g: 5,98€/kg
92 g: 5,33€/kg



0,59€



Sopa Knorr cebolla sobre 46 g

Pasta Gallo plumas rayadas integral o spaghetti integral rico en fibra 450 g unidad

0,95€
2,11€/kg



Pasta Gallo plumas 6 o spaghetti 3 1 kg unidad

1,15€



1,65€

Arroz La Cigala 1 kg



1,29€

Garbanzo Pedrosillano El Maragato extra 1 kg



Alubia o garbanzo cocido Luengo Disney XL 530 g unidad

0,81€
1,53€/kg



Garbanzos con espinacas o lentejas con verduras Litoral 425 g unidad

1,25€
2,94€/kg



Guisantes con jamón Carretilla 300 g

1,76€
5,87€/kg



Preparados Carretilla Paella Marinera, Fideuá 250 g o Macarrones con atún 325 g unidad

1,79€
250 g: 7,16€/kg
325 g: 5,51€/kg



Harina Harimsa integral avena 400 g

1,10€
2,75€/kg



Harina de trigo sarraceno Harimsa ecológica sin gluten 400 g

1,99€
4,98€/kg



Nata líquida para cocinar Giza 15% materia grasa brik 500 ml

1,22€
2,44€/litro



Paté Casa Tarradellas jamón, pimienta o finas hierbas 125 g unidad

0,64€
5,12€/kg



0,89€
2,47€/kg

Tomate frito Solis en aceite de oliva 360 g



1,29€
3,79€/kg

Salsa sofrito Solis estilo casero 340 g



Tomate Solis casero frito bote 3x100 g **1,29€**
4,30€/kg



1,45€
2,64€/kg

Tomate frito Solis Estilo Casero 550 g



1,45€
4,14€/kg

Tomate frito Solis Receta Artesana 350 g

Tomate Orlando frito con aceite de oliva virgen extra brik 3x212 g

2,08€
3,27€/kg



1,80€
11,61€/kg

Tomate seco Ibsa en aceite de oliva 155 g



2,54€
4,62€/kg

Ketchup Heinz 50% menos azúcar 550 g



1,07€
120 g: 8,92€/kg

Bolsitas Prima Original mayonesa, ketchup 12 u 10 g o mostaza 12 u 4 g unidad



1,39€
3,48€/litro

Mayonesa Ybarra 400 ml



1,55€
425 ml: 3,65€/litro
430 ml: 3,60€/litro

Salsa Ligeresa original 425 ml o bocabajo 430 ml unidad



1,68€
7,64€/litro

Salsa Heinz Curry Mango bocabajo 220ml



2,59€
6,48€/litro

Salsa Heinz César 400 ml



1,65€
4,13€/kg

Salsa Barilla Arrabbiata o Basilico 400 g unidad



1,95€
6,50€/kg

Salsa Barilla Bolognese 300 g



Bonito del Norte Ortiz en aceite de oliva frasco 150 g

5,35€
35,67€/kg



Atún claro Cortizo en aceite de girasol 143 g **1,60€**
11,19€/kg



Sardina Albo en aceite de oliva, en tomate o picantones 3/4 piezas 85 g unidad

1,45€
17,06€/kg



Atún claro Calvo en aceite de girasol vuelca fácil 5+1x52 g

3,49€
11,19€/kg



Zamburiñas Froiz en salsa de vieira 60 g **1,39€**
23,17€/kg



Mejillones Isabel en escabeche o en salsa de vieira 13/18 piezas 69 g unidad **1,49€**
21,59€/kg



Hígado de bacalao Officer ahumado 120 g **2,05€**
17,08€/kg



0,69€
5,52€/kg

Mini Tostas con pasas Franjuba 125 g



2,52€
4,67€/kg

Pan tostado Recondo integral 60 rebanadas 540 g



2,05€
4,56€/kg

Pan Brioche con mantequilla Dulcesol 450 g

Pan The Rustik Bakery masa madre clásica 400 g

2,32€
5,80€/kg





1,05€
5,47€/kg

Flanin Maizena
El Niño 6x32 g
24 raciones



1,05€
38,89€/kg

Levadura
Maizena
panaderia 5
sobres



2,75€
3,93€/kg

Harina Maizena
fina de maiz
700 g



2,13€
991€/kg

Tarta Royal
Oreo 215 g



2,89€
6,42€/kg

Cereales
Nestlé
Estrellitas
450 g



2,39€
6,37€/kg

Cereales
Nestlé
Golden
Grahams
375 g



3,45€
10,52€/kg

Cereales
B3tter granola
chocolate
sin azúcares
añadidos
300 g



0,90€
8,26€/kg

Tortitas de
maiz Gullón
Vitalday
4x27,2 g



Galletas
Fontaneda Finas
barquillo chocolate con
leche o chocolate negro
92 g unidad

1,19€
12,93€/kg



Galletas
Fontaneda
Belvita
desayuno leche y
cereales o
chocolate
y cereales
300 g unidad

1,79€
5,97€/kg



Galletas
Gullón
Sharkies
sin gluten
160 g

0,99€
6,19€/kg



Galletas Gullón
Zero Digestive
sin azúcar 300 g
+ 100 g Gratis

1,09€
3,63€/kg



Galletas
Gullón María
dorada
600 g

1,25€
2,08€/kg



Galletas Gullón
Zero Digestive
avena sin
azúcares
añadidos 410 g

1,49€
3,63€/kg



Galletas
Gullón Zero
sin azúcares
María 400 g

1,49€
3,73€/kg



Galletas mini Oreo,
Chips Ahoy! o LU
Príncipe 160 g unidad

1,20€
7,50€/kg

Galleta Milka
Choco Biscuit
150 g

1,85€
12,33€/kg



Galleta Milka
ChocoWafer
chocolate
blanco 180 g

1,99€
11,06€/kg



1,57€
7,85€/kg

Brownie
chocolate
JR Brownie
200 g



2,25€
4,85€/kg

Magdalenas
La Bella Easo
redondas 16 u
464 g



Barritas
wafer Nestlé
de galleta y
chocolate con
leche 6x18 g

0,99€
9,17€/kg



1,59€
9,94€/kg

Nestlé
extrafino
Mini Choc
160 g



0,99€
11,00€/kg

Chocolate
Nestlé Jungly
90 g



2,35€
170 g: 13,82€/kg
200 g: 11,75€/kg

Chocolate
Nestlé postres
negro 200 g,
leche o blanco
170 g unidad



Chocolate
Milka sabor a
Cookie y trozos
de galleta
Chips Ahoy
100 g

1,25€
12,50€/kg



Chocolate
Milka con
almendras
125 g

1,59€
12,72€/kg



Chocolate
Valor 70%
negro 200 g

2,99€
14,95€/kg



2,49€
24,90€/kg

Chocolate
Lindt
Excellence
negro con naranja y
almendras o Flor de
Sal 100 g unidad



1,12€
4,00€/kg

Mermelada
Helios Diet
manzana 280 g



1,15€
3,38€/kg

Mermelada
Helios ciruela y
kiwi 340 g



2,06€
7,63€/kg

Tahini crema
semillas
sésamo
Naturgreen
270 g



2,09€
10,45€/kg

Crema Nutella
200 g



1,75€
4,73€/kg

Leche
condensada
La Lechera
370 g



2,25€
5,00€/kg

Leche La
Lechera
condensada
sirvefácil
desnatada
450 g



2,29€
5,09€/kg

Leche La
Lechera
condensada
sirvefácil
original 450 g



2,65€
3,58€/kg

Leche
La Lechera
condensada
740 g



3,95€
9,29€/kg

Miel Granja
San Francisco
goteo 425 g



7,25€
29,00€/kg

Creatine
Weider 200
Mesh 250 g
neutra



2,85€
7,31€/kg

Cacao Nesquik
instantáneo
390 g



3,99€
15,96€/kg

Cacao Valor
Soluble Negro
100% 250 g



1,75€
10,94€/kg

Café
Nescafé 3 en 1
10 sobres 160 g



2,59€
10,36€/kg

Café Candelas
molido natural
250 g



5,95€
29,75€/kg

Café Nescafé
Vitalissimo
descafeinado
con magnesio
200 g



2,55€
0,26€/unidad

Café cápsulas
L'Or espresso
fortissimo, ristretto o
ristretto descafeinado
nº 9 10 u



Desnatada **0,80€**
Semidesnatada **0,85€**
Entera **0,90€**

Leche Feiraco
entera, desnatada o semi
brik 1 L unidad



1,59€
0,08€/bolsita

Infusión
Pompadour
Cola de Caballo,
delgazan fibra,
digestive, duerme
bien, quema-grasa
o valeriana
20 bolsitas unidad



0,85€

Bebida de
avena Yosoy
100% natural 1 L



0,95€

Bebida de soja
Vivesoy
original o ligera sin
azúcar 1 L unidad



Leche Kaiku
sin lactosa
desnatada o
semi 1 L unidad

0,99€



1,05€

160 g: 6,56€/kg
200 g: 5,25€/kg

Aceitunas
Froiz cristal
con hueso 200 g
o sin hueso 160 g
unidad



1,87€
6,23€/kg

Cacañete
Borges frito
salado bolsa
300 g



2,69€
17,93€/kg

Almendra
Borges
cruda sin piel
crujiente 150 g



1,56€
13,00€/kg

Pipas Facundo
supremas 120 g



0,79€
7,90€/kg

Chaskis
Facundo
original o
barbacoa
100 g unidad



1,32€
75 g: 17,60€/kg
130 g: 10,15€/kg

Cheetos
Matutano
pandilla
Drakis 75 g o
pelotazos 103 g
unidad



1,12€
8,00€/kg

Patatas fritas
Santa Ana
140 g



1,69€
11,27€/kg

Patatas
fritas sartén
A Casa Vella
original o
sin sal 150 g
unidad



1,45€
4,83€/kg

Popitas al
punto de sal
3x100 g



2,09€
150 g: 13,93€/kg
170 g: 12,29€/kg

Lay's Gourmet
sal 170 g o Corte
Ondulado 150 g
unidad



Activia gama
natural 8x120 g
unidad

2,79€
2,91€/kg



1,22€
350 g: 3,49€/kg
4x125 g: 2,44€/kg

Kaiku
sin lactosa
Kéfir natural 4x125 g,
con limón y jengibre
o con fresa y granada
350 g unidad



Kéfir Nestlé
líquido natural
o multifrutos 0%
6x100 g unidad

2,20€
3,67€/kg



1,69€
3,38€/kg

Kéfir
desnatado
natural alto
proteínas
Kalekoi 500 ml



1,35€
3,07€/kg

Yogur Danone
griego gama
4x110 g unidad



1,34€
5,36€/kg

Leche
fermentada
Xanceda
ecológico
junior con
fresas 2x125 g



2,65€
6,31€/kg

Yogur griego
cabra Cantero
Letur ecológico
420 g



2,86€
240 g: 11,92€/kg
264 g: 10,83€/kg
360 g: 7,94€/kg

Frigo
Drácula Cola 6 u 264 g,
Kids Mix 8 u 360 g o Pie
Strawberry 6 u 240 g
unidad



2,62€
207 g: 12,66€/kg
213 g: 12,30€/kg
225 g: 11,64€/kg

Frigo Magnum double 3 u
Gold Caramel Billionaire, Hazelnut
noccia 213 g, Sunlover 225 g o
chocolate 207 g unidad

Frigo Magnum
almendras 3 u
225 g

2,55€
11,33€/kg



2,99€
17,80€/kg

Frigo Magnum
bon-bon
chocolate con leche
y cereza o Almond
Salted Caramel
168 g unidad



2,94€
466 g: 6,31€/kg
480 g: 6,13€/kg

Carte D'or
Les Desserts
yogur frutas del
bosque 480 g o
mango 466 g
unidad



3,45€
406 g: 8,50€/kg
408 g: 8,46€/kg

Helado
Ben & Jerry's
Cookie Dough 406 g
o chocolate fudge
brownie 408 g
unidad



0,30€
0,20€/litro

Agua Font Vella 1,5 L



0,37€
0,37€/litro

Agua Mondariz pet 1 L



0,65€
0,43€/litro

Gaseosa La Casera 1,5 L



0,48€
1,45€/litro

Tónica Schweppes original o zero lata 33 cl unidad



0,95€
4,75€/litro

Tónica Schweppes Premium 20 cl



0,79€
0,40€/litro

Refresco Sprite lima limón 2 L



1,85€
0,46€/litro

Kas naranja o limón pack 2x2 L unidad



0,33€
1,00€/litro

Trina naranja o manzana lata 33 cl unidad



0,55€
1,67€/litro

Aquarius melocotón rojo o limón Zero lata 33 cl unidad



0,99€
0,66€/litro

Fuze Tea limón original o sin azúcar 1,5 L unidad



0,99€
0,66€/litro

Bebida Don Simón sin azúcares añadidos mango y manzana 1,5 L



1,02€
2,04€/litro

Bebida Refrescante Hohes C Vitamin Water & Fruit gama 50 cl unidad



1,15€
1,15€/litro

Bifrutas Pascual tropical 1 L



1,45€
5,80€/litro

Kombucha Komvida frutos rojos o jengibre limón 250 ml unidad



Bebida Don Simón sin azúcares añadidos naranja o piña 1,5 L unidad

1,39€
0,93€/litro



0,59€
1,18€/litro

Burn lata 50 cl



0,55€
2,20€/litro

Cider Ladrón de Manzanas Manzana 25 cl



0,46€
1,39€/litro

Cerveza Heineken lata 33 cl



0,52€
1,58€/litro

Cerveza 1906 Red Vintage lata 33 cl



Cerveza Mahou clásica lata 12x33 cl

4,75€
1,20€/litro

La lata sale a **0,40€**



Cerveza Mahou 5 Estrellas lata pack 12x33 cl

4,99€
1,26€/litro

La lata sale a **0,42€**



Cerveza La Estrella de Galicia Pilsen botella 6x33 cl

3,50€
1,77€/litro



Cerveza Estrella Galicia alc. 0,0% tostada botella 6x25 cl

1,99€
1,33€/litro



Cerveza San Miguel botella pack 6x25 cl

1,79€
1,19€/litro



Cerveza Mahou 5 Estrellas botella pack 6x25 cl

2,19€
1,46€/litro



Cerveza 1906 botella pack 12x33 cl

7,95€
2,01€/litro



Tinto de verano Don Simón
0,0 sin Alcohol clásico o
limón 1,5 L unidad

0,95€
0,63€/litro



Vino Valdepeñas
Señorio de los Llanos
blanco airén verdejo 75 cl

1,25€
1,67€/litro



Vino Rueda
Montesquina
Verdejo 75 cl

2,39€
3,19€/litro



Vino Rías Baixas
San Campio
Albariño 75 cl

6,95€
9,27€/litro



Vino
Paco&Lola N°0
sin alcohol 75 cl

7,25€
9,67€/litro



Vino Rías Baixas
Paco&Lola Albariño
75 cl

7,95€
10,60€/litro



Vino Valdepeñas
Señorio de los Llanos
tempranillo 75 cl

1,25€
1,67€/litro



Vino Valdepeñas
Viña Albali
reserva 75 cl

2,55€
3,40€/litro



Vino Toro
Bajor tempranillo
tinto 75 cl

1,95€
2,60€/litro



Vino Castilla y León
Altos de Tamarón
tempranillo tinto 75 cl

2,25€
3,00€/litro



Vino Rioja
Monólogo
crianza 75 cl

3,99€
5,32€/litro



Vino Rioja
Coto de Imaz
reserva 75 cl

5,95€
7,93€/litro



Vino Ribera del Duero
Altos de Tamarón
crianza 75 cl

4,45€
5,93€/litro



Vino Ribera del Duero
Protos tinto
robe 75 cl

6,25€
8,33€/litro



Vino Ribera del Duero
Matarromera
crianza 75 cl

16,50€
22,00€/litro



Vino
Mateus
Rosado 75 cl

2,55€
3,40€/litro



Cava Jaime Serra
Ice o Ice Rosé
75 cl unidad

3,45€
4,60€/litro



Cava Freixenet
Carta Nevada
75 cl

4,59€
6,12€/litro



Ginebra
Beefeater 70 cl

10,85€
15,50€/litro



Ginebra
Seagram's 70 cl

11,95€
17,07€/litro



Whisky 100 Pipers
escocés 70 cl

9,25€
13,21€/litro



Whisky Cardhu
12 años 70 cl

21,99€
31,41€/litro



Crema de whisky
Baileys 70 cl

10,25€
14,64€/litro



Vermouth gallego
St. Petroni blanco
o rojo 1 L unidad

9,40€



1,55 €
kilo

ORIGEN nacional

Variedad: Lane-late
Origen: España
Categoría: I
Calibre: 3/4



1,99 €
kilo

Variedad: Gala
Origen: Italia
Categoría: I
Calibre: 80 - 85



2,35 €
kilo

Variedad: Golden delicious
Origen: Italia
Categoría: I
Calibre: 80 - 90 mm



2,89 €
kilo

ORIGEN nacional

Variedad: Huevo de toro
Origen: España
Categoría: I
Calibre: 64 - 105 mm



2,79 €
5,58€/kg

Filete de merluza empanado 65/35 Vostok 500 g



3,99 €
998€/kg

Ventrescas de merluza Pescanova 400 g



3,99 €
998€/kg

Lomos y Centros de Merluza del Cabo Nós 400 g



6,60 €
16,50€/kg

Lomo Bacalao desespinado Ala Blanca 400 g



6,99 €
999€/kg

Gallo sin cabeza eviscerado Maremundi ultracongelado 700 g



4,39 €
19,51€/kg

Colas peladas de gambón Nós 225 g



18,85 €
El kilo sale a **9,43 €**

Gambón nº 1 Pescanova 10/20 estuche 2 kg



1,99 €
4,98€/kg

Caprichos Pescanova a la romana 400 g



2,79 €
11,16€/kg

Calamar patagónico troceado Maremundi 250 g



4,60 €
11,50€/kg

Calamar limpio Pescanova 400 g



0,89 €
2,54€/kg

NOVEDAD

Mezcla verduras al limón o sticks asados de patata y boniato Verleal 350 g unidad



2,35 €
5,88€/kg

Gyozas de Verduras Vici 400 g



2,45 €
6,13€/kg

Gyozas de Pollo Vici 400 g



2,49 €
4,98€/kg

Croquetas La Cocinera de jamón serrano sabrosísimas 500 g



3,19 €
10,63€/kg

Alitas de pollo La Cocinera Barbacoa 300 g



1,70 €
4,25€/kg

Coles de Bruselas Findus 400 g



2,59 €
3,24€/kg

Ensaladilla Findus 800 g



2,15 €

Patata Golden Long McCain 1 kg







1,99 €

300 g: 6,63€/kilo
325 g: 6,12€/kilo
350 g: 5,69€/kilo
380 g: 5,24€/kilo

Pizza Buitoni forno di pietra gama unidad

Carnicería

Disponible en los Centros con sección.

Entrecot de
Ternera Gallega kg

19,99€
kilo

6,25€
kilo

Filetes jamón
Selecta fresco
de cerdo kg

6,35€
kilo

Tiras de
costilla fresca
de cerdo kg



Traseros de
pollo kg

2,39€
kilo



Jamón cocido
ElPozo en su
jugo 85% carne
kg

4,57€
kilo



York ElPozo
especial
sándwich kg

4,57€
kilo



Mortadela
ElPozo Pavo
original o con
aceitunas kg

4,30€
kilo



Salchichón,
chorizo
Salamanca
original o
picante Iglesias
extra kg

10,65€
kilo



Bacon Galno
mitades kg

5,79€
kilo



Lomo embuchado
Torre de Núñez
50% raza Duroc kg

13,30€
kilo



0,96€
12,80€/kg

Pepperoni
Tello lonchas
especial
pastas y pizzas
75 g



3,50€
10,61€/kg

Lacón cocido
La Encina del
Bierzo tacos
330 g



2,15€
7,17€/kg

Chorizo
cebollero
Torroña malla 2
unidades 300 g



3,89€
7,78€/kg

Chorizo
Tradition extra
lonchas 500 g



1,52€
6,61€/kg

Chorizo extra
sarta Froiz
100% natural
original o
picante 230 g



Salchichas cocidas
y ahumadas
Campofrío Bratwurst
o Baviera 3 piezas
260 g

1,27€
4,88€/kg



Queso Arla
Havarti I.G.P.
Danés barra kg
9,59€
kilo



8,38€
kilo
Queso
Convento
de la Aldea
semicurado kg



13,20€
kilo
Queso de cabra
Chevrete Frico kg



15,74€
kilo
Queso Flor de
Esgueva oveja
viejo kg



16,24€
kilo
Queso
Manchego
D.O.P. El Duque
de la Polvorosa
curado kg



5,53€
7,37€/kg
Queso Farelo
tetilla D.O.P.
750 g aprox.



5,93€
7,41€/kg
Queso Farelo
Arzúa Ulloa
D.O.P. 800 g
aprox.



2,95€
7,38€/kg
Queso Do
Monte 4 quesos
rallado 400 g

Queso Arla Protein
Cottage untar
alto contenido en
proteínas y bajo en
grasas tarrina 200 g

1,73€
8,65€/kg



Palitos La Vaca
Que Rie natural
4x35 g

1,73€
12,36€/kg



Mantequilla
Lorenzana con
sal lata 250 g

3,35€
13,40€/kg



Crema
de queso
Président
Camembert o
cheddar 125 g
unidad

1,22€
9,76€/kg



1,75€
8,75€/kg

Queso
Froiz
lonchas
original o light
200 g nuidad

Queso
Mozzarella
Fresca
Granarolo 125 g

0,84€
6,72€/kg



Queso
Président
Camembert
porciones
250 g

3,15€
12,60€/kg



0,91€
11,38€/kg

Queso fundido
El Caserio en
polvo especial
pasta 80 g



Masa Casa
Tarradellas
de hojaldre
rectangular o pizza
260 g unidad

1,04€
4,00€/kg



Hummus
Ensalandia
pimiento de
piquillo 240 g

1,06€
4,42€/kg



Hummus
clásico
Ensalandia
Gourmet 240 g

1,24€
5,17€/kg



Lasaña de
carne
La Cuina
con salsa boloñesa
gratinada 350 g

2,03€
5,80€/kg



Caffe Latte
Big Kaiku
Cappuccino o
Proteína 370 ml
unidad

1,45€
3,92€/litro



22,75€
4,55€/litro

Aceite Abril
oliva virgen
extra 5 L



36,70€
1,47€/litro

Aceite de
girasol Abrisol
25 L



6,95€

Caldo Knorr
pollo 1 kg

Mayonesa
Diamir cubo
3,6 L

6,99€
1,94€/litro



Mayonesa Lau
250 bolsitas
10 ml

8,95€
3,58€/litro



Ketchup Lau
250 bolsitas
10 g

8,75€
3,50€/kg



Tomate Alesves
frito 2,6 kg

3,45€
1,33€/kg



7,25€
8,53€/litro

Salsa brava
Hellmann's
850 ml



9,90€

Salsa
Hellmann's
mostaza y miel
1 L

Crema queso
Estil natural
2 kg

8,25€
4,13€/kg



Crema de
queso Juan
Martínez cabra
cubo 2,2 kg

9,98€
4,54€/kg



Atún
Cabo de Peñas
en aceite de
girasol bolsa
950 g

5,25€
5,53€/kg



Zanahoria
rallada Diamir
1,55 kg

1,99€
1,28€/kg



Pimiento Diamir
en dados
1,65 kg

4,99€
3,02€/kg



Piña Diamir
almíbar 1,75 kg

5,45€
3,11€/kg



Gominola Little
Mix Fini cubo
1,9 kg

11,95€
6,29€/kg



Sirope
caramelo
líquido IGH
1,2 kg

3,99€
3,33€/kg



Sirope de fresa
IGH 1,2 kg

3,80€
3,17€/kg



0,65€
0,02€/unidad

Servilleta
Kangurito
Soabel blanco
30 u

Toallas
secamanos
100% pasta
QuickDry 200 u
22,5x20 cm

0,92€



Mantel 1x1 m
Trama negro
o burdeos
CeluCash 100 u
unidad

11,95€
0,12€/unidad



pujadas
A VOLLRATH COMPANY



Lechera
Pujadas Planet
inox 0,35 L

6,75€



Termo Pujadas
inox 2 L

17,99€



Cacerola baja
Pujadas inox.
28 cm con tapa

42,50€

Lavavajillas
Flota
Profesional
4,5 L

3,25€
0,72€/litro



Lavavajillas
Zelnova 10 L

16,95€
1,70€/litro



Quitagrasas
Zorka 5 L

8,65€
1,73€/litro



Limpiador floral
Zorka 5 L

3,75€
0,75€/litro



Fregasuelos
manzana
Zelnova 10 L

8,75€
0,88€/litro



Ambientador
Zorka 5 L

16,25€
3,25€/litro



Suavizante Flor
Frescor Azul
10 kg

10,25€
1,03€/kg



Detergente
líquido Flota
Esencia
100 lavados

4,95€
0,05€/lavado



Detergente en
polvo Skip
120 cacitos

12,95€
0,11€/cacito



2,19€

Ambientador
Air Wick
eléctrico
gama
recambio
19 ml unidad



2,69€
10,76€/litro

Ambientador
Air Wick Fresh
Matic recambio
gama 250 ml
unidad



3,19€
42,53€/litro

Ambientador
Air Wick
decosphere
algodón 75 ml



3,59€
15,75€/litro

Ambientador
Air Wick active
fresh recambio
gama unidad



1,63€

Guantes
Spontex
Segunda Piel
Talla 6-7-8 unidad

Estropajo
Spontex
Frotaspon
pack 2 u

1,08€
0,54€/unidad



2,66€
0,89€/unidad

Bayeta Vileda
microfibras
style 3+1 u



2,45€

Fregona Vileda
Microfibras
Tiras Super

Bolsa basura
Vileda
autocierre
30 L 15 u

1,03€
0,07€/unidad



2,90€
3,22€/litro

Vajillas Fairy
ultra poder
900 ml



3,50€
0,23€/unidad

Vajillas Finish
Quantum
15+15 dosis
Gratis



4,30€
0,27€/unidad

Vajillas
máquina Finish
ultimate 16+16 u



1,59€
750 ml: 2,12€/litro

Quitagrasa
Zorka pistola
750 ml o
recambio 1 L
unidad



1,95€
0,03€/lavado

Ambientador
Finish limón 60
lavados



2,62€
5,24€/litro

Abrillantador
Finish vajillas
500 ml

Limpiamáquinas
Finish 250 ml

2,19€
8,76€/litro



1,59€
0,03€/lavado

Suavizante Flor
concentrado
nenuco
59 lavados



1,75€
1,35€/litro

Limpiador
Tenn
multisuperficies,
aloe vera o baño
1,3 L unidad



1,92€
1,01€/litro

Lejía Neutrex
original, futura o
frescor verde 1,9 L
unidad



1,59€
0,03€/lavado

Suavizante Flor
concentrado
nenuco
59 lavados



2,85€
400 g: 7,13€/kg
690 ml: 4,13€/litro

Quitamanchas
Vanish Oxi Action
Gold en gel 690 ml,
polvo o ropa blanca
400 g unidad



2,20€
8,80€/litro

Limpia
lavadoras
Colon Todo en
1 250 ml



0,62€
0,01€/unidad

Servilletas
Renova
blancas A&T
22x22 90u



1,59€
0,80€/unidad

Papel cocina
Foxy Mega3
2 rollos



1,45€
0,02€/unidad

Papel higiénico
Scottex
húmedo WC
74 u



1,99€
0,50€/unidad

Papel higiénico
Foxy seda 3
capas 4+2
rollos



1,29€
0,65€/unidad

Cepillo Colgate
extra clean
medio 2+2 u



2,15€

Cepillo dental
Colgate
360 grados
medio

Crema dental
Colgate max
fresh 75 ml **1,25€**
1,67€/100 ml



Crema dental
Colgate total
original o
blanqueador
75 ml unidad **1,29€**
1,72€/100 ml



2,89€
1,93€/100 ml

Desodorante
Axe collection
Bergamota o
vanilla 150 ml
unidad



2,25€
0,59€/100 ml

Champú
Fructis gama
380 ml
unidad



2,25€
0,90€/100 ml

Crema
suavizante
Fructis rizados
250 ml



2,25€
0,70€/100 ml

Mascarilla
Fructis gama
320 ml unidad



3,29€
0,82€/100 ml

Mascarilla
Fructis hair
food 98%
natural papaya
o banana
400 ml unidad



1,39€
0,70€/100 ml

Gel fijador
Fructis Wet
Shine efecto
mojado 200 ml
+ 50 ml



1,49€
0,75€/100 ml

Espuma Fructis
volumen rizados
200 ml +100



3,19€
0,80€/100 ml

Tratamiento
Fructis nutri
rizos secado
al aire para
cabellos rizados u
ondulados 400 ml

Tinte Palette
intensive creme
color gama unidad

2,69€



4,30€
1,08€/100 ml

Crema Mixa
niacinamida
o Urea Cica
Repair+
400 ml
unidad



0,98€
0,06€/unidad

Bandas
de cera
depilatoria
Daen ecodépil
facial 16 u



1,15€
16 u: 0,07€/unidad
125 ml: 0,92€/100 ml

Bandas
de cera
depilatoria
Daen ecodépil
corporal 16 u o
crema depilatoria
corporal aloe 125 ml
unidad



2,36€
0,94€/100 ml

Gel íntimo
Chilly
dosificador
250 ml

Toallitas
íntimas Chilly
fresh pocket
WC 12 toallitas

1,59€
0,13€/unidad



1,15€
0,03€/unidad

Protege slip
Ausonia normal
40 u

Compresa
Ausonia
noche alas 9 u o
super alas 12 u,
unidad

1,15€
9 u: 0,13€/unidad
12 u: 0,10€/unidad



1,75€
0,05€/unidad

Protege Slip
Carefree plus
large fresh 36 u



1,99€
0,07€/unidad

Protege Slip de
incontinencia
Tena Discreet
ultra mini 28 u



2,49€
10 u: 0,25€/unidad
12 u: 0,21€/unidad
20 u: 0,12€/unidad

Compresa de
incontinencia
Tena Lady Discreet
extra 10 u, normal 12 u
o mini 20 u, unidad



2,19€
0,22€/unidad

Protector Tena
men active fit
level 2 10 u



Tampones O.B.
normal o super
32 u, unidad **3,95€**
0,12€/unidad



1,15€

Bebida láctea
Puleva Max
crecimiento 1 L



1,02€
7,85€/kg

Tarrito
Smileat
ecológico
gama 130 g
unidad



1,07€
5,63€/kg

Potito Nestlé
guisantes con
ternera o verduras
con pavo 190 g
unidad



1,57€
8,72€/kg

Papilla Nestlé
Cereales sin
gluten 0%
azúcares
añadidos 180 g



2,15€
0,43€/100 ml

Aceite
Johnson's baby
original o con
aloe vera
500 ml unidad



1,72€
0,34€/100 ml

Colonia
Nenuco familiar
500 ml



2,35€
0,47€/100 ml

Champú
Nenuco extra
suave 500 ml



11,50€

54 u: 0,21€/unidad
58 u: 0,20€/unidad
62 u: 0,19€/unidad

Pañal
Dodot azul
T3 (62 u), T4 (58 u)
o T5 (54 u) unidad



Snack gato
Catisactions
Creamy pollo
4x10 g

1,19€
29,75€/kg



Comida gatos
One
Junior salmón
y zanahorias o
esterilizado pavo
y salmón 4x85 g
unidad

1,59€
4,68€/kg



Comida
gatos One
esterilizado
buey o salmón
800 g unidad

2,99€
3,74€/kg



Snack perros
Pedigree
Rodeo 70 g

0,95€
13,57€/kg



Comida perros
Mini One
control peso pavo y
arroz, delicata
salmón 1,5 kg
o grain free
pollo 1,2 kg unidad

4,99€
1,2 kg: 4,16€/kg
1,5 kg: 3,33€/kg



Comida perro
One Medium/Maxi
Junior, Adult pollo
o Delicata salmón
1,5 kg unidad

5,99€
2,40€/kg

FROIZ
cash&carry

Venta mayorista de
alimentación y hostelería

A ESTRADA

Ctra. Forcarei km 1
Tlf: 986 590 129
cash.laestrada@froiz.es

Lunes a Viernes:
09:00h a 20:30h
Sábado: 09:00h a 14:00h

CABANAS

Laraxe - Cabanas
Tlf: 981 432 551 / 981 432 204
cash.laraxe@froiz.es

Lunes a Viernes:
09:00h a 14:00h / 16:00h a 20:30h
Sábado: 09:00h a 14:00h

CANGAS DO MORRAZO

c/ Alexandre Criebeiro, 9
Tlf: 986 303 773
cash.cangas@froiz.es

Lunes a Viernes:
09:00h a 20:00h
Sábado: 09:00h a 14:00h

LAGUNA DE DUERO

Camino Trasdeconejos, s/n.
Nave 1 Polígono Los Hoyales
Tlf: 983 774 574
cash.valladolid@froiz.es

Lunes a Viernes:
08:00h a 20:30h
Sábado: 08:00h a 14:00h

NIGRÁN

Avda. Portugal, 50. A
Ramallosa Tlf: 986 350 558
cash.ramallosa@froiz.es

Lunes a Sábado:
09:00h a 21:00h

O PORRIÑO

P. A Granxa, P-247-248
Tlf: 986 337 845
cash.porrino@froiz.es

Lunes a Sábado:
09:00h a 21:00h

O ROSAL

Ctra. Tui-A Guarda
(Plas-Tabagón)
Tlf: 986 613 836
cash.rosal@froiz.es

Lunes a Sábado:
09:00h a 21:00h

PONTEVEDRA

Polígono O Vao, Parcela 19
Tlf: 986 871 796
cash.ovao@froiz.es

Lunes a Viernes:
08:30h a 20:00h
Sábado: 08:30h a 14:00h

SALAMANCA

Mercasalamanca
Ctra. Vitigudino, km 1,1 Parcela
8.3 Tlf: 923 467 213
cash.salamanca@froiz.es

Lunes a Viernes:
07:00h a 13:00h / 16:00h a 18:30h
Sábado: 07:00h a 11:00h

SANTIAGO DE COMPOSTELA

Parque Comercial Costa Vella
c/ Amio, 114
Tlf: 881 025 854
cash.santiago@froiz.es

Lunes a Viernes:
08:30h a 20:00h
Sábado: 08:30h a 14:00h

SANXENXO

Xuncablanca, 41.
Villalonga
Tlf: 986 745 089
cash.villalonga@froiz.es

Lunes a Sábado:
09:00h a 20:30h

En nuestros Centros disponemos de más artículos en promoción.

CUIDEMOS EL MEDIO AMBIENTE. Cuando este folleto no le sea útil no lo tire a la basura, colabore con su reciclado.

DISTRIBUCIONES FROIZ S.A.U. - Lourido, 15. Poio. 36163. Pontevedra.

PRECIOS SIN I.V.A.

